FACTURA

R.U. 0905263885001

CORDOVA DONOSO SONIA SALOME

No 001-010-000000036

NUMERO DE AUTORIZACION

2812202201090526388500120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 28/12/2022

Razon Social / Nombres y
SERVIRESIDUOS

0992608099001
Identificacié

Cant Descripcion P.Un Subtotal

2.00 PUERTAS 1535.  3070.00
BASCULANTES

SEGUN DISENO
INCLUYE
BRAZOS
RESORTES Y
HERRAJES.

100 PUERTADE 1130.  1130.00
INGRESO
PRINCIPAL CON
CHAPA
ELECTRICA 110
VOLTIOS
INCLUYE
TRANSFORMAD
OR.

SUBTOTAL 12% 4200.00



SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00
0.00
0.00
4200.00
0.00
504.00
4704.00



