### FACTURA

# R.U. 0905263885001

## CORDOVA DONOSO SONIA SALOME

No 001-010-00000036

## NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

#### 2812202201090526388500120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Fecha 28/12/2022

Razón Social / Nombres y

**SERVIRESIDUOS** 

0992608099001

#### Identificació

Cant	Descripción	P. Un	Subtotal
2.00	PUERTAS BASCULANTES SEGUN DISEÑO INCLUYE BRAZOS RESORTES Y HERRAJES.	1535.	3070.00
1.00	PUERTA DE INGRESO PRINCIPAL CON CHAPA ELÉCTRICA 110 VOLTIOS INCLUYE TRANSFORMAD OR.	1130.	1130.00

SUBTOTAL 12%

4200.00

SUBTOTAL 0%	0.00
SUBTOTAL no objeto de	0.00
SUBTOTAL exento de IVA	0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS	4200.00
TOTAL Descuento	0.00
IVA 12%	504.00
IMPORTE TOTAL	4704.00